quod si predictus comes Provincie aliquem dolum vel machinationem contra predicta fecerit, ad ves-
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tram commonicionem statim emendari faciemus. Quod si facere non /77 poterimus aut noluerimus, re
dibimus in vestrum posse ubicumque mandaveritis, inde non exituri usquequo totum mandatum ves
trum secundum vestram voluntatem sit vobis /78 impletum; et ita totum tenere et fideliter adimplere, et 
nos non excusaturos ratione partís presentieªu vel absentie per hec sancta Evangelia gratis iuramus. 

Et ego Guilelmus /79 de Villa Nova promitto vobis domino Petro, Dei gratia regi Aragonum, et vo
bis, ambobus comitibus, fidelitatem secundum quod dictum est, per Deum et hec sancta Dei Evangelia. 

Ego itaque Petrus,/80 Dei gratia rex Aragonum et comes Barchinone, promitto vobis, comitibus 
Provincie et Forcalcherii, et hominibus Sistarici, quod de omnibus supradictis vobis fi.delis ero, et de 
omni / 81 hoc recipio vos et homines Sistarici in Dei fi.de et mea, et constituo me fideiussorem. 

Et ego similiter comes Raimundus tibi, comiti Guillelmo, mandato comitis Provincie,/82 et tibi, Il
defonso comiti, mandato comitis Guillelmi, et vobis, hominibus Sistarici, pro comite Guillelmo et 
eius mandato, pro omnibus supradictis adimplendis et fideliter observandis./83 

Et ultra, ego Petrus, Dei gratia rex Aragonum, mandoªv omnibus hominibus terre mee,aw in fide
litate et hominio quod mihi debent, quod, si forte frater meus Ildefonsus mihi in regno /84 succede
ret, non dent ei copiam regni vel terre potestatem usquequo omnes pactiones et conventiones serva
verit et adimpleverit comiti Guillelmo./85 

Actum est hoc in civitate Aquensi, mensi maii,ax sub anno Domini Mº ecº nnºªY, videntibus et au
dientibus et testibus adhibitis Assallito de Gudal,/86 Rostagno de Sabrano, Guilelmo Durfort,az Marti
no de Canneto, Ugone de Turre Rubea, Guilelmo de Gardia, Rufo de Castro Novo, Bertrando Cor
nu-/87ti, Ugone Feri, Anselmo, Guilelmo de Monte Olivo, Gaufrido Rostagni maiore, B., preposito 
Aquensi, Hynardo, preposito Forchalcherii, Poncio et Iustaron.bª/88 

Statuit similiter dominus rex et districte mandavit quod, si debb predictis aliquid frangeretur, post 
amonitionem, infra xxx dies emendetur et restituatur iuxta /89 arbitrium et cognitionem episcopi Re
gensis, Petri de Lambesch et B., prepositibc Aquensis. Quod si omnes interessebd non possent aut nol
lent, duo nichilominus exe-/90 quantur et cognitionem suam exprimant. 

a. guerra et contencio A2. - b. altera A2. - c. Provincie interlineat A2. - d. Rostain A2. - e. Gaufrido A2. - f Blancacio A2. - g. Riam
baldo A2. - h. Hynardo A2. - i. Pertuso A2. - k. Riambaldo A2. - l. Garfanno A2. - m. Emdredunensi A2. - n. A2 repeteix expensis tamen. 
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1204, juny 15. Montpeller, casa dels Templers